
MVV-Regionalbuslinie 907 Mo-Fr P5
Variante Germering-U. (S) --> KIM --> Gauting, Pippinplatz und zurück; ohne Robert-Stirling-Ring; Übergänge zu gleichen Teilen auf Germering und Gauting aufgeteilt, incl. Schulzentrum

Fahrzeug A A A A A A A A A A A A A A
U

m

Ta VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
6250 S8 WT R Umsteigezeit von München 32 12 3 12 12 12 12 12 12 12 12 3 3 3
6250 S8 WT H Umsteigezeit von Herrsching 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11

1 6250 Germering-Unterpfaffenhofen (S) 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
2 6489 Germering, Kleiner Stachus 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
3 6490 Germering, Otto-Wagner-Str. 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
4 6464 Germering, Fichtenstr. 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
5 6465 Germering, Waldfriedhof 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
6 6479 Germering, Riegerstr. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
7 6478 Germering, Neue Gautinger Str. 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
8 5650 Krailling, Germeringer Straße 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
9 5469 KIM, Pionierstraße 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

10 5465 KIM, Konrad-Zuse-Bogen 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
11 5467 KIM, Robert-Stirling-Ring $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $
12 5607 Gauting, Schulzentrum 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
13 5641 Gauting, Pippinplatz (S) 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

5430 S6 WT R Umsteigezeit nach Starnberg 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
5430 S6 WT H Umsteigezeit nach München 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

Wendezeit 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03

5430 S6 WT H Umsteigezeit von Starnberg 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
5430 S6 WT R Umsteigezeit von München 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

1 5641 Gauting, Pippinplatz (S) 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
2 5607 Gauting, Schulzentrum 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
3 5467 KIM, Robert-Stirling-Ring $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $
4 5465 KIM, Konrad-Zuse-Bogen 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
5 5469 KIM, Pionierstraße 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
6 6478 Germering, Neue Gautinger Str. 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
7 6479 Germering, Riegerstr. 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
8 6465 Germering, Waldfriedhof 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
9 6464 Germering, Fichtenstr. 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

10 6490 Germering, Otto-Wagner-Str. 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
11 6489 Germering, Kleiner Stachus 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
12 6250 Germering-Unterpfaffenhofen (S) 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

6250 S8 WT H Umsteigezeit nach München 5 5 5 14 14 14 14 14 14 14 5 5 14 14
6250 S8 WT R Umsteigezeit nach Herrsching 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Wendezeit 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 aus

Andreas Hanitzsch Fahrplan-STA-13.xlsm 23.01.2013 15:16:56


